
ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎليجϭد دΎستر إقتصΎم ΔنيΎالث Δالسن
: تΎريخ المداϭلاΕكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡقسΔجنϠرئيس ال.................. :
2018-2017الدϭرة الاϭلىمحضر مداϭلاΕ السداسي الأϭل1الϭϔج 

 ΏϘϠالϡالإسΔضعيϭΔسيــΎحـــــــــــــــــدة أسϭ                        

صدة
لار

ج ا
م

ΔجيϬحــــــدة منϭ               

صدة
لار

ج ا
م

ΔفيـΎحـــــدة استكشϭ      

صدة
لار

ج ا
م

ΔيϘحدة أفϭ

صدة
لار

ج ا
م

معدل
صدة

لار
ج ا

م
Δملاحظ

ϡإستشراف الرقϡالتحكي Εمؤشراϭ ΕΎلي منظمϭد الدΎالبحثالإقتص ΔجيϬض منϭΎϔالت ΕΎنيϘتΔالسداسيلغ
المعدلأجنبيΔالمعدلالدϭليالمعدل العϠميϭالتنميΔالمعدلالتصنيف الإقتصΎدϱ الدϭلي التجΎرϱ الدϭليالإقتصΎد الدϭلي

رصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎمل
372625718252449222211111430

 25,50027,00616,0009,79617,00020,0049,25418,7509,38016,00116,00110,0230 مروةبوهميلة 1

 ዡ 36,75727,00623,00512,391820,00521,50410,38915,7507,88017,50117,50111,5430ديዱةداᣠي علي 2

 ። 42,75725,00626,50513,461816,50021,5049,50427,50213,75217,50117,50112,6630يف الدينዟጳيمي 3

ي 4  27,00024,00617,0009,71619,00023,50410,63912,7506,38017,25117,25110,0430 أميرዠጳاب 

 23,25021,00612,0008,0469,50017,0006,63014,2507,13014,00114,0017,937 الطاهرمالᣟي 5

 40,50727,00631,75514,181826,75520,50411,81926,50213,25217,75117,75113,6330 إ።مهانمدب 6

 0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 إዲ።اقمشوك 7

8 ፘوᎻ39,00723,50622,50512,141816,50024,00410,13922,50211,25219,00119,00111,9330 مريمم 

ي9
 ዡ 34,50721,00615,00010,071813,50017,0007,63023,25211,63219,00119,00110,2330الدو፣تاب 

 ። 38,25729,00627,50513,541821,50524,00411,38925,25212,63214,25114,25112,8430ناءقليل 10

إنΎϘد፣ 27,00022,00614,5009,07614,75016,5007,81010,7505,38014,00114,0018,547مس الدينبوጴيد11
 45,75724,50631,00514,461826,50524,00412,63931,25215,63219,75119,75114,4830 لينةمዳلوف12

ي 13
 43,50727,00633,00514,791822,50526,50412,25926,50213,25217,75117,75114,0530 أمينةنᎼموش 

 44,25724,00618,50012,391814,50016,0007,63015,5007,75018,25118,25110,7930 ثابتعبادة14

ي15  0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 الياፗناج 

 ። 40,50723,50616,00011,431816,00016,5008,13016,7508,38015,25115,25110,3230امي عبد الموᣠيعبد الرዠيم16

إنΎϘد፣ጳ 42,00718,00016,50010,931811,25015,5006,69020,50210,25216,25116,25110,0030يدبو።اዠة17
ΏΎشطϱدϭداϱϭبشكرحمداΔثلايجيϱϭشينΎحن

ϡسϘرئيس ال









ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎليجϭد دΎستر إقتصΎم ΔنيΎالث Δالسن
: تΎريخ المداϭلاΕكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡقسΔجنϠرئيس ال.................. :
2017/2018الدϭرة الثΎنيΔ محضر مداϭلاΕ السداسي الأϭل1الϭϔج 

ΔسيــΎحـــــــــــــــــدة أسϭ                        ΔجيϬحــــــدة منϭ               ΔفيـΎحـــــدة استكشϭ      ΔيϘحدة أفϭمعدل
السداسيلغΔتϘنيΕΎ التϭΎϔض منϬجيΔ البحثالإقتصΎد الدϭلي منظمϭ ΕΎمؤشراΕ التحكيϡإستشراف 

المعدلأجنبيΔالمعدلالدϭليالمعدل العϠميϭالتنميΔالمعدلالتصنيف الإقتصΎدϱ الدϭلي التجΎرϱ الدϭليالإقتصΎد الدϭلي
رصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎمل
372625718252449222211111430

 38,25721,00625,00512,041812,50025,0049,38423,00211,50214,00114,00111,3430 الطΎهرمΎلكي 5

7 ϙϭمشϕΎ0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 إسح 

انΎϘد36,00722,00624,00511,711814,75016,5007,81012,7506,38014,00114,00110,0030 شمس الدينبϭزيد11
 0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 اليΎسنΎجي15

17ΔحΎسϭد42,00718,00016,50010,931811,25015,5006,69020,50210,25216,25116,25110,0030 رشيدبΎϘان
 ΏΎشطϱدϭداϱϭبشكرحمداΔثلايجيϱϭن
 

ϡسϘرئيس ال

Δملاحظ ϡصدةالرق
لار

ج ا
م

صدة
لار

ج ا
م

 ΏϘϠالΔضعيϭصدة
لار

ج ا
م

صدة
لار

ج ا
م

صدة
لار

ج ا
م

ϡالإس



ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎليجϭد دΎستر إقتصΎم ΔنيΎالث Δالسن
: تΎريخ المداϭلاΕكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡقسΔجنϠرئيس ال.................. :
2017/2018محضر مداϭلاΕ السداسي الثΎني1الϭϔج 

ΔسيــΎحـــــدة أســـϭمعدل
السداسيالمذكرة

المعدل
رصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎمل
303030303030

1 ΔϠهميϭةبϭ450,00715,003015,0030 مر

480,00716,003016,0030 خديجΔدالي عϠي 2

465,00715,503015,5030 سيف الدينرجيمي 3

480,00716,003016,0030 أميررحΎبي 4

435,00714,503014,5030 الطΎهرمΎلكي 5

6 ΏنمدΎϬ480,00716,003016,0030 إسم

7 ϙϭمشϕΎ0,0000,0000,000 إسح

480,00716,003016,0030 مريϡمعϭش 8

0,0000,0000,000 خΎلدϭشتΎتي9

465,00715,503015,5030 سنΎءقϠيل 10

0,0000,0000,000 شمس الدينبϭزيد11

465,00715,503015,5030 لينΔمخϭϠف12

480,00716,003016,0030 أمينΔنغمϭشي 13

420,00714,003014,0030 ثΎبΕعبΎدة14

0,0000,0000,000 اليΎسنΎجي15

16ϡليعبد الرحيϭمي عبد المΎ480,00716,003016,0030 س

17ΔحΎسϭ435,00714,503014,5030 رشيدب

ϡسϘرئيس ال

 ΏϘϠالΔملاحظ Δضعيϭ ϡصدةالرق
لار

ج ا
م

صدة
لار

ج ا
م

ϡالإس





ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎليجϭد دΎستر إقتصΎم ΔنيΎالث Δالسن
: تΎريخ المداϭلاΕكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡقسΔجنϠرئيس ال.................. :
2017/2018محضر مداϭلاΕ السداسي الثΎني1الϭϔج 

ΔسيــΎحـــــدة أســـϭمعدل
السداسيالمذكرة

المعدل
رصيدمعΎملرصيدمعΎملرصيدمعΎمل
303030303030

1 ΔϠهميϭةبϭ450,00715,003015,0030 مر

480,00716,003016,0030 خديجΔدالي عϠي 2

465,00715,503015,5030 سيف الدينرجيمي 3

480,00716,003016,0030 أميررحΎبي 4

435,00714,503014,5030 الطΎهرمΎلكي 5

6 ΏنمدΎϬ480,00716,003016,0030 إسم

7 ϙϭمشϕΎ0,0000,0000,000 إسح

480,00716,003016,0030 مريϡمعϭش 8

0,0000,0000,000 خΎلدϭشتΎتي9

465,00715,503015,5030 سنΎءقϠيل 10

0,0000,0000,000 شمس الدينبϭزيد11

465,00715,503015,5030 لينΔمخϭϠف12

480,00716,003016,0030 أمينΔنغمϭشي 13

420,00714,003014,0030 ثΎبΕعبΎدة14

0,0000,0000,000 اليΎسنΎجي15

16ϡليعبد الرحيϭمي عبد المΎ480,00716,003016,0030 س

17ΔحΎسϭ435,00714,503014,5030 رشيدب

ϡسϘرئيس ال

صدة
لار

ج ا
م

صدة
لار

ج ا
م

Δملاحظ  ΏϘϠال ϡالرقΔضعيϭ ϡالإس













ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎليجϭد دΎستر إقتصΎم ΔنيΎالث Δالسن
: تΎريخ المداϭلاΕكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡقسΔجنϠرئيس ال.................. :
2018/2017الدϭرة الاϭلىمحضر مداϭلاΕ السنΔ أϭلى مΎستر1الϭϔج 

الرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدل
1 ΔϠهميϭةبϭجح9,7969,2549,38016,00110,023015,003015,003012,5160 مرΎن
نΎجح12,391810,3897,88017,50111,543016,003016,003013,7760 خديجΔدالي عϠي 2
نΎجح13,46189,50413,75217,50112,663015,503015,503014,0860 سيف الدينرجيمي 3
نΎجح9,71610,6396,38017,25110,043016,003016,003013,0260 أميررحΎبي 4
مؤجل8,0466,6307,13014,0017,93714,503014,503011,2137 الطΎهرمΎلكي 5
6 ΏنمدΎϬجح14,181811,81913,25217,75113,633016,003016,003014,8160 إسمΎن
7 ϙϭمشϕΎمؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 إسح
نΎجح12,141810,13911,25219,00111,933016,003016,003013,9660 مريϡمعϭش 8
مؤجل10,07187,63011,63219,00110,23300,0000,0005,1230 خΎلدϭشتΎتي9
نΎجح13,541811,38912,63214,25112,843015,503015,503014,1760 سنΎءقϠيل 10
مؤجل9,0767,8105,38014,0018,5470,0000,0004,277 شمس الدينبϭزيد11
نΎجح14,461812,63915,63219,75114,483015,503015,503014,9960 لينΔمخϭϠف12
نΎجح14,791812,25913,25217,75114,053016,003016,003015,0360 أمينΔنغمϭشي 13
نΎجح12,39187,6307,75018,25110,793014,003014,003012,3960 ثΎبΕعبΎدة14
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 اليΎسنΎجي15
16ϡليعبد الرحيϭمي عبد المΎجح11,43188,1308,38015,25110,323016,003016,003013,1660 سΎن
17ΔحΎسϭجح10,93186,69010,25216,25110,003014,503014,503012,2560 رشيدبΎن
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   18
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   19
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   20
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   21
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   22
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   23
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   24
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   25
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   26
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   27
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   28
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   29
مؤجل0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000   30

ϡسϘرئيس ال

Δملاحظ ΔيϘحدة الإفϭال ϡالسداسيالإس Δنتيج ΔسيΎحدة الاسϭالΔجيϬحدة المنϭال ϡالرقΔيϘحدة الإفϭال  ΏϘϠالΔضعيϭΔفيΎحدة الاستكشϭال
Δالسن Δنتيج

نتيجΔ السداسي

السداسي الثΎنيالسداسي الاϭل



ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎليجϭد دΎستر إقتصΎم ϰلϭأ Δالسن
: تΎريخ المداϭلاΕكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡقسΔجنϠرئيس ال.................. :

2018/2017الدϭرة الثΎنيΔمحضر مداϭلاΕ السنΔ أϭلى مΎستر1الϭϔج 

ϡالرق
الرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدلرصيدالمعدل

1 ΔϠهميϭةبϭجح9,7969,2549,25410,023010,023015,003015,003012,5160 مرΎ(ة)ن
(ة)نΎجح12,391810,38910,38911,543011,543016,003016,003013,7760 خديجΔدالي عϠي 2
(ة)نΎجح13,46189,5049,50412,663012,663015,503015,503014,0860 سيف الدينرجيمي 3
(ة)نΎجح9,71610,63910,63910,043010,043016,003016,003013,0260 أميررحΎبي 4
(ة)نΎجح12,04189,3849,38411,343011,343014,503014,503012,9260 الطΎهرمΎلكي 5
6 ΏنمدΎϬجح14,181811,81911,81913,633013,633016,003016,003014,8160 إسمΎ(ة)ن
7 ϙϭمشϕΎي0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 إسحϠمتخ
(ة)نΎجح12,141810,13910,13911,933011,933016,003016,003013,9660 مريϡمعϭش 8
(ة)راس10,07187,6307,63010,233010,23300,0000,0005,1230Ώ خΎلدϭشتΎتي9
(ة)نΎجح13,541811,38911,38912,843012,843015,503015,503014,1760 سنΎءقϠيل 10
(ة)راس11,71187,8107,81010,003010,00300,0000,0005,0030Ώ شمس الدينبϭزيد11
(ة)نΎجح14,461812,63912,63914,483014,483015,503015,503014,9960 لينΔمخϭϠف12
(ة)نΎجح14,791812,25912,25914,053014,053016,003016,003015,0360 أمينΔنغمϭشي 13
(ة)نΎجح12,39187,6307,63010,793010,793014,003014,003012,3960 ثΎبΕعبΎدة14
متخϠي0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000 اليΎسنΎجي15
16ϡليعبد الرحيϭمي عبد المΎجح11,43188,1308,13010,323010,323016,003016,003013,1660 سΎ(ة)ن
17ΔحΎسϭجح10,93186,6906,69010,003010,003014,503014,503012,2560 رشيدبΎ(ة)ن
18   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
19   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
20   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
21   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
22   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
23   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
24   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
25   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
26   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
27   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
28   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
29   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس
30   0,0000,0000,0000,0000,0000,0000,0000,000Ώ(ة)راس

ϡسϘرئيس ال

ΔجيϬحدة المنϭال ϡالإسΔسيΎحدة الاسϭال ملاحظΔنتيجΔ السداسي  ΏϘϠالΔضعيϭالسداسي Δنتيج ΔيϘحدة الإفϭال
نتيجΔ السنΔالسداسي الثΎني

ΔسيΎحدة الاسϭالΔفيΎحدة الاستكشϭال
السداسي الاϭل











ΔبΎر عنΎجي مختΎب ΔمعΎميجϠالبحث العϭ ليΎالع ϡيϠزارة التعϭ    لي: تخصصϭد دΎإقتص
2018-2017: السنΔ الجΎمعيΔكϠيΔ العϡϭϠ الاقتصΎديϭ Δالتسيير 

ΔديΎالاقتص ϡϭϠالع ϡستر المتخرجينقسΎالم ΔبϠط Ώترتي      
إقتصΎد دϭلي: تخصص

ΔئϔالΏالترتيΏϘϠالϡ4السداسي 3السداسي 2السداسي 1السداسي الاس
ΕΎمعدل السداسي

MSE

 Εعدد مرا
 Ώϭالرس

r

النجΎح 
بΎلتأخير

d

النجΎح 
ϙلاستدراΎب

s

Ώمعدل الترتي
MC

ي 1
12,9613,3814,0516,0014,1014,10أمينةنᎼموش 

13,0911,3014,4815,5013,5913,59لينΔمخϭϠف2
11,5912,7013,8916,0013,5513,55خϭلΔأϭسلاتي 3
ي4 11,0512,3912,8016,0013,0613,06هاዟرعريب 
10,9812,2212,6615,5012,8412,84 سيف الدينرجيمي 5
።11,6811,2012,8415,5012,8012,80ناءقليل 6
7 ΏنمدΎϬ11,2310,0513,6316,0012,7312,73 إسم
11,0411,4411,2516,0012,4312,43ريمكرمΎش 8
12,0412,3610,7914,0012,3012,30ثابتعبادة9

10ϱرسدرايدΎ10,4610,8711,4516,0012,1912,19ف
10,4810,5211,5416,0012,1312,13 خديجΔدالي عϠي 11
10,2710,2711,9316,0012,1212,12مريϡمعϭش 12
10,6110,8212,2016,0012,411112,04منتϘلخΎلدبΎϬϠني 13
10,0410,4910,9316,0011,8611,86صلاح الدينبϭمϭس 14
11,0510,0411,7315,5012,081111,72منتϘلعمΎد الدينزيدان 15
16ϰلبشرىعرامϘ10,0110,4511,2716,0011,93111,69منت
።10,7110,3810,2315,5011,71111,59هىዠمودة17
10,9510,2510,0416,0011,81111,57منتقلأميررحΎبي 18
19 Δاسطيϭالدينب ϡΎلحسϘ10,2910,0011,4615,5011,811111,46منت
10,0510,1810,3216,0011,64111,41منتϘلسΎمي عبد المϭليالرحيم عبد20
10,5710,2311,3414,5011,661111,31منتϘلالطΎهرمΎلكي 21
22 ΔϠهميϭةبϭ10,1810,9110,0215,0011,53111,30منتقلمر
፣ጳ10,4310,4810,0014,5011,35111,24يدبو።اዠة23
24 ΏرΎشϭلأحمدبϘ10,9510,1410,4614,5011,511111,17منت

ϡسϘرئيس ال 18.07.2018
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